

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 372235151
COTAÇÃO Nº 69172 - MATERIAL MÉDICO - HEMU DEZ/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	20/12/2024 13:28:55
Vencimento:	20/12/2024 15:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.955.424/0001-59 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/12/2024	a vista	CIF	

2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	23/12/2024	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	23/12/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
4	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/12/2024	a vista	CIF	
5	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 580,0000	20 dias após confirmação	23/12/2024	30 ddl	CIF	
6	L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00 VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/12/2024	21 ddl	CIF	
7	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	25/12/2024	28 ddl	CIF	Estamos abertos para negociação. Atentar as observações. Estoque sujeito a alteração, sem realizações de reserva. *Qualificação GAFO.* Sujeito a análise de crédito, podendo ser revisto forma de pagamento. Skype: medcenter.televendas44@outlook.com Whatsapp (62)99473-7427 Contato (35) 3449 1950 ramal 318 Responsável: Carlos Henrique carlos.silva@medcentercomercial.com.br MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
8	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/12/2024	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SÓ SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO
9	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/12/2024	a vista	CIF	

Produto	Respostas							
INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE Código: 38269 Quantidade: 46Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- CBS Não atinge o faturamento mínimo. Informações de Última Compra 26/12/2024 Fornecedor: H M Borges Marca: SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 46.0 31/07/2024 Fornecedor: H M Borges Marca: SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 50.0 08/07/2024 Fornecedor: H M Borges Marca: SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 40.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0746	R\$ 233,4316	25	SACO PARA OBITO RN 0,30X0,60M P. JUREMA (25) - PLASTICOS JUREMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
	H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 690,0000	1	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/12/2024 10:46

MASCARA DE NAO REINALCAO C/ RESERVATORIO INTERMED. ADULTO -> - MASCARA DE NAO REINALCAO COM RESERVATORIO PARA OXIGENIOTERAPIA INTERMEDIARIO NAO REINALAVEL - COM TUBO DE O2 COM APROXIMADAMENTE 2.13 M - FABRICADA EM PVC. TRANSPARENTE. COM FORMATO ANATOMICO. NAO TOXICO - COM FAIXA ELASTICA AJUSTAVEL - NAO ESTERIL -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,0000	R\$ 580,0000	1	MASCARA DE NAO REINALCAO NC ADULTO - O2 - FOTUNE MEDICAL/RWR/PROTEC	PACOTE		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000	1	MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO ADULTO - GOODCOME	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

TAMANHO ADULTO. - UNIDADE
Código: 33570

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Hipromed Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

26/12/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO ADULTO - GOODCOME

Preço Unitário: 37,0000

Quantidade: 20.0

05/09/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: MASCARA DE NAO REINALACAO NC ADULTO - O2 - FOTUNE MEDICAL/RWR/PROTEC

Preço Unitário: 29,0000

Quantidade: 5.0

12/08/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO E NAO REINALACAO DESCARTAVEL, Hudson RCI

Preço Unitário: 19,9000

Quantidade: 10.0

Cruz26/12/2024
10:46

3

TERMOMETRO CLINICO DIGITAL
-> TERMOMETRO DIGITAL C/
HASTE RIGIDA - UNIDADE
Código: 16030

Quantidade: 50Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Medicamental, CBS, Med Center e Ativa Não atinge o faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

26/12/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 8,1520	R\$ 407,6000	1	TECHLINE	UNIDADE	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 9,5130	R\$ 475,6500	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO INCOTERM - INCOTERM IND DE TERMOMETROS LTDA	UN	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 9,5455	R\$ 477,2750	1	G-TECH - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (I) - CX COM 1UN	UN	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (I) CX COM 1UN	-

Marca:	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, G-TECH	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 13,5677	R\$ 678,3850	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL C/ALARME - BIOLAND (T104)	UNIDADE	-									
	Preço Unitário:								15,0000								
	Quantidade:								50.0								
	12/12/2024																
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, G-TECH	UN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/12/2024 10:46									
	Marca:								TERMOMETRO RIGIDO AXILAR MOD.T104 - BIOLAND	L V MED EIRELI	R\$ 16,0000	R\$ 800,0000	30	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL MEDFEBRE, INCOTERM	UNIDADE	-	
									Preço Unitário:								16,5000
									Quantidade:								70.0
18/11/2024		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 16,5000	R\$ 825,0000	1	TERMOMETRO RIGIDO AXILAR MOD.T104 - BIOLAND	CX	-									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares																
	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO (TH1027), G-TECH																
	Preço Unitário:								9,2000								
Quantidade:	35.0																

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:		
Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	1	R\$ 690,0000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 1.490,0000
Total:	3	R\$ 2.180,0000
Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000		
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.180,0000		
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3		

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.